
Svaz chovatelů CS koní v ČR,z.s. 
    U Kapličky 14, 530 02 Pardubice-Mnětice 

 
Tel.: 603 525 377             www.ceskysportovnikun.cz     E-mail: schcs@studbookcs.cz 
 
V Mněticích 25.1.2024 
 

Pozvánka na Valnou hromadu                                                           
Svazu chovatelů CS koní v ČR, z.s. 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na Valnou hromadu Svazu chovatelů CS koní v ČR,z.s., 
která se koná v sobotu 2.3.2024 v Equitana Hotel Resort Martinice 1, Březnice  
od 15 hodin. 
 
Program Valné hromady: 

1. Zahájení valné hromady 
2. Schválení programu 
3. Volba pracovního předsednictva 
4. Volba mandátové komise 
5. Volba návrhové komise  
6. Jmenování zapisovatele 
7. Volba ověřovatele zápisu 
8. Zpráva mandátové komise o počtu přítomných  
9. Zpráva o činnosti svazu v roce 2023, plán činnosti na rok 2024 
10. Zpráva o sportovních aktivitách v roce 2023 
11. Zpráva o hospodaření za rok 2023, schválení roční účetní uzávěrky a rozpočtu 

na rok 2024  
12. ČPI-kontrola dotací, kontrola ZZVK 
13. Schválení sazebníku poplatků CS 
14. Zpráva revizní komise 
15. Seznam majetku svazu 
16. Diskuse  
17. Usnesení 
18. Závěr 

Pozn.: 
 
Za řádného člena bude považován ten člen, který se zúčastní výroční členské schůze 
a zaplatí zde členský příspěvek. Při neúčasti (omluvené) možnost zaplatit členský 
příspěvek na účet SCHCS: 182514677/0300 do 30.4.2024 
Prosíme členy o potvrzení účasti na email: schcs@studbookcs.cz nebo SMS na číslo 
603 525 377, popřípadě zaslání plné moci, děkujeme.                                                
 
Za Svaz chovatelů CS koní v ČR, z.s., Martina Bečková, tajemnice 


